

Dodatok č. 3

k ZMLUVE O DIELO č. 10/2008 zo dňa 30. 4. 2008

Meníme: v bode **6. CENA DIELA, PLATOBNÉ PODMIENKY.**

Bod 6.1. Cena predmetu zmluvy podľa bodu 3.1. tejto zmluvy bola dohodnutá na:

časť 1: ADMINISTRATÍVA A SKLAD MECHANIZMOV, SKLAD SEPAROVANÉHO ODPADU, SPEVNENÉ PLOCHY.

	stupne projektovej dokumentácie	bez DPH	DPH 20%	s DPH
1	projekt na UR a SP s rozpočtom	4 647,15 €	929,43 €	5 576,58 €
2	dopracovanie RP	1 235,20 €	247,04 €	1 482,24 €
	cena spolu	5 882,35 €	1 176,47 €	7 058,82 €
		177 211,68 Sk	35 442,34 Sk	212 654,01 Sk

časť 2: PLOCHA NA USKLADNENIE BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

	stupne projektovej dokumentácie	bez DPH	DPH 20%	s DPH
1	projekt na UR a SP s rozpočtom	4 315,21 €	863,04 €	5 178,25 €
2	prepracovanie rozpočtu	993,12 €	198,62 €	1 191,74 €
	cena spolu	5 308,33 €	1 061,67 €	6 370,00 €
		159 918,75 Sk	31 983,75 Sk	191 902,50 Sk

KOMPLET PROJ.DOKUMENTÁCIA

	projektová dokumentácia	bez DPH	DPH 20%	s DPH
1	Projekt časť 1	5 882,35 €	1 176,47 €	7 058,82 €
2	Projekt časť 2	5 308,33 €	1 061,67 €	6 370,00 €
	cena komplet	11 190,68 €	2 238,14 €	13 428,82 €
		337 130,43 Sk	67 426,09 Sk	404 556,51 Sk

Ostatné články zmluvy o dielo sa nemenia.

V obci Dolné Obdokovce dňa 5. januára 2011



Zoltán Gyepes, starosta obce
Dolné Obdokovce

Objednávateľ



Ing.arch. Rastislav Kočajda
K2 atelier, s.r.o.

Zhotoviteľ